
Generalna uvrstitev : Moški tek

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Čas Kat.
1 192 JOŠT LAPANJE 1994 0:24:04 C1

2 199 ALJOŠA KRŽIŠNIK 1974 0:30:16 D1
3 195 DANILO ČESNIK 1970 0:30:37 D1

4 193 UROŠ VIDIČ 1971 0:30:55 D1

5 191 MARKO LEBAN 1963 0:31:52 E1

6 187 MIRO SPORIŠ 1959 0:32:58 E1

7 197 SIMON BRATUŠ 1976 0:33:52 D1

8 183 SIMON POLJANEC 1971 0:34:18 D1

9 188 MARKO KOGEJ 1966 0:34:44 E1

10 198 JULIJAN KAVČIČ 2003 0:35:10 A1

11 186 BOŠTJAN IPAVEC 1978 0:40:55 C1

12 196 MATIC RUPNIK 2005 0:44:53 A1

13 184 DANI FELC 1943 0:45:22 E1

Generalna uvrstitev : Ženske kolo

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Čas Kat.

1 194 SERGEJA LIPUŠČEK 1966 0:29:57 J1

2 200 SAŠA PISK 1985 0:33:24 H1

3 189 KRISTINA KRŽIŠNIK 1978 0:36:38 H1

4 185 KRISTINA IPAVEC 2001 0:43:16 G1

5 190 NINA DIZDAREVIČ 1989 0:46:19 H1
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Dečki   Od 2002 in mlajši   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 198 JULIJAN KAVČIČ 2003 0:35:10 0:00:00

2 196 MATIC RUPNIK 2005 0:44:53 0:09:43

Člani   1997,1978   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 192 JOŠT LAPANJE 1994 0:24:04 0:00:00

2 186 BOŠTJAN IPAVEC 1978 0:40:55 0:16:51

Mlajši veterani   1977,1968   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 199 ALJOŠA KRŽIŠNIK 1974 0:30:16 0:00:00

2 195 DANILO ČESNIK 1970 0:30:37 0:00:21

3 193 UROŠ VIDIČ 1971 0:30:55 0:00:39

4 197 SIMON BRATUŠ 1976 0:33:52 0:03:36

5 183 SIMON POLJANEC 1971 0:34:18 0:04:02

Veterani   1967 in starejši   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 191 MARKO LEBAN 1963 0:31:52 0:00:00

2 187 MIRO SPORIŠ 1959 0:32:58 0:01:06

3 188 MARKO KOGEJ 1966 0:34:44 0:02:52

4 184 DANI FELC 1943 0:45:22 0:13:30

Mladinke   2001,1998   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 185 KRISTINA IPAVEC 2001 0:43:16 0:00:00

Članice   1997,1978   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 200 SAŠA PISK 1985 0:33:24 0:00:00

2 189 KRISTINA KRŽIŠNIK 1978 0:36:38 0:03:14

3 190 NINA DIZDAREVIČ 1989 0:46:19 0:12:55

Veteranke   1967 in starejše   4,1KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Čas Zaost.

1 194 SERGEJA LIPUŠČEK 1966 0:29:57 0:00:00
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